18/03/2024, 13:54 Indicação 0801/2024 proc. 1089/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90753 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR
MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1089/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE ASFALTAMENTO POR TODA
EXTENSÃO DA SERVIDÃO,
LOCALIZADA NA RUA JOÃO DE
FARIAS, Nº 712,
ALCOBACINHA.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento
por toda extensão da Servidão, localizada na Rua João de Farias, nº 712, Alcobacinha.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido o local não possuir uma massa de asfalto.

Sendo fundamental a realização de asfaltamento por toda extensão da
servidão, pois contribuirá para melhor qualidade do local, além de atender aos
moradores e pessoas que ali circulam.

Dessa forma é essencial a atenção do poder público.

Posteriormente, realizado o serviço, comunicar este vereador que subscreve.

Sala das Sessões, 18 de março de 2024

Data do Documento: 18/03/2024 - 12:26:08
Processo: 1089/2024 às 18/03/2024 - 12:27:19

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000108011089

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000108011089
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000108011089
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000108011089
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000108011089

18/03/2024, 13:54 Indicação 0801/2024 proc. 1089/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90753 2/2

MARCELO CHITÃO
Vereador

Data do Documento: 18/03/2024 - 12:26:08
Processo: 1089/2024 às 18/03/2024 - 12:27:19

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240599000108011089

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000108011089
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000108011089
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000108011089
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240599000108011089